
lč,5

]cedes Ben7 KUPNI sMtoUVA č.279 /2oL4
rzavřená dle § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 sb., občansloý zákoník, V platném znění mezi

následujícími smluvními stranami:

obchodní firma| soTEs sokolov, spol. s r.o.
Sídlo: chebská 1939,356 11 sokolov
Ič: 2s24a75a
Dlč: CZ 2S24a75B
Bankovní spojení: 27 -67 67640237 /0700
Číslo účtu: Komerční banka a.s,, pobočka soko]ov
Zastoupená| Ing,JaromíremDvořákem,jednatelem
Zapsaná u Krajského soudu v Plzni oddíl c, vložka I2781,

(dále jen joko "kupující")

a

Obchodnr ílrma: VSP Auio, s,r,o,

Síd]o: Domažlická 168,31B 00 Plzeň
lč: 252377a1
DIČ: cZ252377B1
BánkoVnl §pojenlI Unicredit Bdllk ČR
č.ú.: 5422345007/2700
Zastoupená: lng,RomanemŠLaffem,jednatelemspoIečnosti
Zapsaná u Ks v P]zni, o ddíl c, vložka 11672

(dále j en jako " p rodóvající")

Kupující je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na níže uvedený předmet koupé. V rámci
zadávacího řízení na tuto Veřejnou Zakázku byla nabídka pŤodávajícího vybrána pod]e stanoveného
hodnotícího kritéria jako nejvhodnější a kupující jako zadavatel s tímto vybraným uchazečem proto
uzavílá tuto

kupní smlouvu:

1.Předmět koupě (dodávky)

1, Předmětem této smlou\,y je za podmínek uvedených v této sm]ouvě závazek prodávajícího
v rámci plněni \.ýše uvedené veřejné zakázky dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické pIáVo
k 1 ks nákladního automobilu s univeízál ím konteinerovým rámem sloužící iako nosič
kontejnerů s jednoramennou hákovou nástavbou pro svoz velkoobiemoraých konteinerů.

Podvozek (nosič nástaveb) \,,ýrobce/typ: Mercedes-Benz Atego 7076 K4x2

Nástavba s jednoramenným teleskopicl§ým hákovým nosičem konteinerů !,}irobce/typI

TechnocarTNH 6/34

To vše včetně dopra\,y, přezkoušení a zaškolení za podmínek dále stanovených a V sollladu
s nabídkou a zadáVací dokunentací \,ymezující předmět \,"ýše uvedené Veřejné zakázky (dále jen
předmět koupě nebo zboží)

2. Přesný popis předmětu koupě dle této smlouvy je přesně specifikován v zailávaci
dokumentaci a příloze č,1 - Technické specinkaci, iež ie nedílnou součástí této kupní

. smlouly.

3, Plodávající je povinen dodat předmět kotlpě kupujícímu spolu se Všemi doklady a dokumenty
vzrahujícími se k předmětLl koLlpě ve smys]u ustanovení§ 2094 zákona č, B9/2012 sb,, občanshý

l



r
I

zákonik. Doklady a dokumenty musi b]it kupujícímu předány včeském jazyce zároveň s

příslušným zbožím, Pokud je doklad či dokument lyhotovován pouze V cizojazyčné veřzi, musí
být kupujícíínu předán jeho věrný přek]ad do českého jazyka,

Doklady a dokumenty, které kupující požaduje dodat spolu se zbožim, jsou zejména:
/ TechnicW průkaz automobilu,
r' záruční listy
r' servisní knížka k autornobilu,
,/ Návod k obs]uze a údržbě a katalog náhradních dílů

Zboží musí sp]ňovat Veškeré požadavky stanovené příslušnými právním; předpisy a zadávaci
dokumentací. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v nej\,yšší iakosti
poskytované \,"ýrobcem zboŽÍ a spo]u se všemi prá\,y nutnými k jeho řádnému a nerušenému
nak]ádání a užívání kupujícím, Včetně Všech práV duševniho vlastnicwí. Zboží musí b}h lybaveno
veškerými ates§/ a schváleníňi nutnýni k nerušenému a bezpečnému používání zboží, nesmíbýt
zatíženo žád!ými pťávy třetích osob včetně práva zástavního a musí b};t prosté jakýchkoliv
plávních či fakických vad, Prodávajicí potvízuje, že nerušenému nakládání a :užíýání zboži
kupujícím nebíání žádné právní předpisy ani žádná práva třetích osob,

6.

2. Kupní cena

Kupující se zavazuje převzít předmět koupě a zaplatit za 1 ks náIdadního automobi|u s

univerzáIním kontejnero!"ým rámem sloužící jako nosič konteinerŮ s iednoramennou
teleskopickou hákovou nástavbou pro svoz velkoobiemoYých kontejnerů prodávaiícímu
celkovou kupní cenu ve výŠi:

cena celkem bez DPH: 1,740,300, Kč [s]o\,y jedenmilionsedmsetčtyřicettisíctřista korun
česlcých)

DPH 21 o/o: 365.463,, Kč

celková cena včetně DPH| 2,105,763,- Kč (slovy dvamilionyjednostopěttisícsedmsetšedesáttři

korun česl§ých)

3, cena zahmuje veškeré náklady prodávajícího a je stanovena jako nej{ýše přípustná a
nepřekločite]ná a odpovídá ceně, kteťou prodávající uvedl ve své nabídce na plnění předmětné

veřejné zakázky, Výše kupní ceny odpovídajícím způsobem uplavit pouze v případě změny
zákonné sazby DPH.

3. Platební podmínky

1, Kupující zaplaií prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem po přeýzeti zboží
k!pujícím,

2. cena bude zap]acena kupujícím na základě jednoho lystaveného daňového dokladu - faktury.
Podkladem pro \,ystavení faktury je předávaci protoko]/dodací list zboží stvrzený oběma

smluvními stranami.

3, Daňoqi, doklad , fakura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí třicet [30]
kalendářních dnů ode dne donjčení faktury kupujícímu, také předepsané náležitosti daňového
a účetního dokladu dle § 26 a násl zákola t. 23512004 Sb, v platném znění a údaj o své filmě,
jménu nebo náz!,u, sídle nebo mistu podnikání a identifikační číslo,

4. Doba a místo plnění

1, ProdáVájicí odevzdá předmět koupě kupujícímu nejdéle do B Qýdnů ode dne podpisu této
smlouVy.

2, Místem odevzdání a převzctí předmětu koupě je sídlo kupujicího: chebská 1939, 356 11 soko]ov,

3. Den odevzdáni a převzetí předmětu koupě 5e stáVá dnem uskutečnění zdanitelnéiro plnění.



Převzetí zboží mllsí b]ýt doloženo předávacím protokolem nebo dodacím listem pot\,ŤZen}im
osobou, kteíá přebírá zboží za kupujícího, Předávací protokol nebo dodaci list musí obsahovat
následující informace:
- oznaČení a identifikačni údaje stran
- označení zboží
- množství
- označení dokladů, které se předávají spolll se zbožím

datum a čas převzetí zboží
- jména předáVajících a přebíťajících osob za plodávajícího a kupujícího

Kupujicí je oplávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude mít požadované vlastnosti,
jákost á kvalitu. NedodáJi prodávající V dodatečném termínu určeném kupujícím nové zboží, je
kupující oprávněn od této smlou\,Y odsroupit.

oplsJ!ĚlLýulz!§
pro smluvní záležitostii ln8. laromír DVořáIr, jednatel

technickézáležitosti: ]osefDůringer
c)D rdv něným zástu Dcem D rodáva iícího ie:

plo smluvní záležitosti : Petr Řežábeh jednatel společnosti

tecbnické záležitosti : Pavel Konáš, tel.:724 224 320

5. Nabytí vla§tnického práva

1. Kupující nabývá vlastnické právo kpředmětu koupě okamžikem, kdy zboží od prodávajícího
přeVezme.

2

1,

2.

3

4.

5,

7,

K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dochází okamžikem jeho převzetí kupujícím.

6. Jakost zboží a odpovědnost za vady

Prodávající dodá kupujícímu předmět koupě 5 Vlastnostmi a dle parametnj uvedených v zadávací
dokumentaci veřejné zakáZky a v přiloze č. 1 - Technické specifikaci-

Kvalita zboží a \,/.ýrobní postupy pro výrobu zboží musí být v souladu s ob\,yklými techniclqimi
podmínkami pro daný druh zboží.

ProdáVající odpovídá za to, že zboží bude kupujícímu dodáno v souladu a za podmínek
stanovených touto smlouvou a Že po dobu zárulry bude mítVlastnosti sjednané touto smlouvou,

Prodávajicí poskytuje kupujícímu Za jakost dodaného zboží záruku po dobu dvaceti čtyř (24)
měsíců ode dne jeho dodání, Tato Záruka Zajišťuje, vedle zachování technické způsobilosti
k provozu na pozemních komunikacích, také zachování technic].ých parametrů podvozku včetně
nosiče kontejnerů, uváděných prodávajícím nebo požadovaných zadávací dokumentací po dobu
záruční ]hůty, jakož i plnou funkčnost vozidla po tuléž dobu a schopnost jeho plného využití
k účelům, k němuž je pořizováno.

Kupující je povinen oznámit plodávajícímu vadu zboží která se \,yskf/tla v průběhu záruční doby,
a to bez zb}tečného odkladu poté, kdy kupující vadu Zjistil. Vada bude nahlášena prodávajícímu
telefonickf ná č- 377 360 633, případně e-mailem na kroc@Vsp-auto.cz, beran@vsp-auto,cz,
slanec@vsp-auto-cz nebo písemně na adrese: VsP Auto, s,r,o., Domažlická 168, 318 00 Plzeň. Při
uplatnění reklamace je kupující povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projeVUjí.

PíodáVájící je poVinen Ve lhůtě 48 hodin Započíl s odstraněním reklamované vady, která byla
prodávajícimu oznámena, Jestliže je nahIášená vada opravirelná, je prodávající povinen odstranit
tuto vadu opravou zboží a/nebo výměnou kterékoliv Vadné součástky zboží za sortčástk-u
bezvadnou. Kupujicí je oprávněn požadovat namísto odstranění \,],/tčené vady slevu z kupní ceny
vadného zboží,

Při ](aždém uplatňování rek]amace je prodávající povinen \,ystavit reklamační protokol, ve
kterém bude \,yjádření pťodávajícího k uznání či neuznání rek]amace s odůvodněním
a charakterizován rozsah a způsolr odstránění reklamované vady.

Po dobu Záruční opťavy se prodlužuje celková záruční lhťlta o dobu opra}y.



/

9.

1,

2.

3,

1,

2.

7.

Příloha č. 1 Technická specifikace zakázky

Za kupujícího

v sokolově

r Jo l+
l/

Záruka se nevztahuje na vady Zboží , ktelé Vznikly po jeho dodání neodbornou manipulací,
nedostatečnou údržbou Či nepředvídatelným provoznim vlivem a na opotřebení soúástek
určených k posfupné spotřebě jako oleje, filtřy apod,

7. smlutní pokuty

V případě prodleni prodáVajícího s relmínem dodávky, tj. odevzdání zboži kupujícímu, je
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve lTiši 5.000,- Kč za každý den prodlení.

V případě prodleni kupujícího se zaplacením daňového dokladu fakury je kupujici povinen

uhřadit prodávajícímu smluvní pokutu ve v]iši 0,05 % z dlužné částky-

V případě prodtení prodávajícího s odstraněním vad leklamovaných v záťuční době je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve {iši 2,000, Kč za každou Vadu a každý i jen

započaný den [24 hodin) prodlení,

8. ostamí uiednání

Prodávající poskftne orgánům provádějícím audit a konřolu Všechny nezbltné informace qýkající

se dodavatelslvch činností a zářoveň zajistí Ve Všech smlouvách s případnými subdodavateli, že

tito subdodavatelé poskytnou or8ánům provádějícím audit a kontrolu všechny nezbytné
informace §,,kající 5e subdodavatelsrych činností.

Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě vč, jejich příloh, nepovažuje za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, Zhotovitel proto souhlasí se
zveřejněním této smlouly vč, příloh na profi]u zadavatele v souladu s ust. § 147a zákona
č. 137/2006 sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

Tato smlouva nabývá p]atnosli dnem podpisu smluvních stran,

ProdáVající se Zavazuje bezp]atně zaškotit obsluhu kprovozu a údržbě vozidla a nástavby.

Kupující se zavazuje užívat zařízení odborně a provádět plavidelnou údržbu dle polrynů
a dokumentace předané prodávajícím při odevzdání a převzetí předmětu koupě,

Práva a povinnosti, jakož další Vztahy a záIežitosti neuvedené v této smlouvě se řídí zákonem
c. 8q/20l2 sb, obťánsky ZákonIk.

Tato smlouva se uzavírá ve 2 stejnopisech, z nichž každá stlany obdrží jedno \,yhotovení. oba
stejnopisy mají stejnou plátnost a závaznost,

smluvní strany prohlašujÍ, že tato sm]ouva nebyla uzaviena Vtísni ani za )inak jednostranně
ner,líhodných podnrínek, dále že byla uzavřena svobodně, vážně, ulčitě a srozumitelně, a na důkaz
souhlásu s jejíln obsalrem připojují své podpisy,

9. Přílohy

3.

4.

5,

Za prodávajícího

V Plzni

l:ne: ,1"1 3_3c4

/-.*
Ing. ráromír DVořák
jednatel

ing.Roman Štafl jednatel společnosti



r

specifikace nabizeného vozidla a nosiče konteinerů

Model: Atego nové - stavební řada
Typ vozidla: 1016 K 4X2 B 05
Dnrh vozidla: Sklápčč
Výkon motoru: ] ] 5 kW (l56 k)
Rozvor: 3320 nrrt,t

Celková hmotnost: 10500 kg
Baumuster: L)61204|200I

Řizení: Vlevo

Lakování

l, Dodatečný lak (LZ): Kabina řidičc :
MB 6424 -RAL 6024 zelená verkebrsgrún

vybavení yozidla pneumatikami

1, náprava : F2'7}'{I1 15 2 x 235/75 R 17,5 Silnice Bridgestone
2. náprava |F2'7M1'7 75 4 x 235115Rl7,5 Trakce (M+S) Bridgestone
Rezervní kolo : F2'']llI7 15 l x 235175R17,5 Silnice Bridgestone

Sériové výbavy

AlM Přední náprava 4,1 t
A2A Zadní nápfaýa'1 ,2 L, talíiovó kolo 325, hypoidní
A2Z Uzávěrka diferencialrr zadni nápravy
BlY Antiblokovací systém ABS
B2A Bždy kotoučovó na přední i zaó,li nápravě
B,lA Kondenzační scnzor pro stlačený vzduch
C6B Servořízení ZF 8095
C6Y Stabilizátor zadní nápravy pod rámem
C'7 A Zábrana proti podjetí zadni
c7E Zábrana proti podjeti přední (ECE), ocelová
c7M Postralní ochranné zařizení, hmot. optimalizováno
C8J Lapače ncčistot v b]atníku
DlM scdadlo Spolujezdce pevné, sarnostatné
D3X Potahy sedadel, hladká tkanina
D4B Kokpit klasický
D4W okna elektťjcky ovládaná, na obou strztnách

D6Y Filtr ver]tilace pylový
D8^ Střešnípoklop/stiešlrivětraciklapka
LOY AIumul;tor\ znkl tot uné

ElA Akumulátory 2 x l] V / 115 Ah, bezúdržbové
E5^ 1 spínač pro elektroinstalaci násiavby
Flp kabina s krátká
|lx Kabina S, 2,30 m, standardní, tunel
F2lI C]assicspacc
F4I Zadni stěna kabiny s okny
lót Čťln| /rťJtko. r ) lurl.rni
I.'6.I Zpělná Zrcátka, clektricky, strana řidjče
F?V Vstup do kabiny řidiče, dvoustupňový
FsL lmobilizér s transpondcrcn'
G5H Řazenímanuální



JlA
JlR
JlS
.,2K
J3N
KOE
K3T
K5M
K1I
Llc
LlH
LlY
LlZ
L2P
MOS
MlH
M5Z
QlD
ROZ
RlB
slD
s5A
s5Z
vlG

V2T
v8A
x2E

Z5l)
Z5M
Z5x
Z5y

Sdlužený piístroj 10,4 cm
Tachograf djgitální, EU, otáčky, 

^.DR'I'achografVDO
Reproduktoly, 2pásmové
|leetBoald Eco suppoít
P]astová nádrž 120 l. vlevo
Nádrž na AdBlue. 25 1

Uzávěr nádrže uzanykatelný
Výfukový systóm, na ťámu vpravo, koncovka dovniti
LED světlomety pm deĎní svícení
Svétlomety mlhové \,předu
LI D 5\clclny p.rlcl. ulazatele.meru čire
směrové ukazatele čiré
obrysové světlo LED
Protihlukové zak4{ování v souladu s EC 96/20
Motor OM9]4, R4, 5,1 l, 115 kW (156 k),650 Nm
Motor v provedeni Euro VI
PeIa přední 4,0 t, parabolická
Kí),ty matic kol
Ráfky 6,75 x 17,50
Regulace stability
omezovač rychlosti 90 km,h. EG
Tempomat a temposet
Atego nové - stavební iada
standard
Atego - modelová generace 1

Číslo podvozku vIN
T}pový štítek, EU
Zfulka na hnaci řetězec, 3 roky / 250 000 km
oM 934
vedlejší pohon, jednoduchý
Levostranné řízení
vozidlo pro pravostranný provoz

Stálýpřevodi:3,154
Řidícíjednotka plo tlakov.ý vzduch EAPU, na sťed
Brzda piívěsu, 2 vedeni
Rozvol3320 mm
Scdadio řidiče odpružené, standardní

Zvláštní vÝbalT
A5J
BlD
B5B
ClM
DlB
DI Z SIrťJ.lvi sťdadlo 5 b(/pečn.)5tnim páccm
D5Y
Dó|
D7L
E3F
E4B
LóA
F.6G
F8E
Glc]
J2A
L2K
N,í5V
M8Z
NOS

Koberečky gunové, oboustťanné
klimatizace
odkládací prostor nad čelním skleln, 1 přibrádka
Zásuvka v kabině 12 V/15 A, piídav., na pal. desce
Rozhraní pťo přenos dat |'Ms 2.0 (fleet mandgement)
Zásuvka pro přivěs l5pólová, 24 V
Za\u\l. 1'ro při\is l.}pólorá. l2 V, nJ rdmu
Cenhální Zanykání
Převodovka G 71 -619-20-1,0
Rádio s CD
výstrúné ž]uté majáky na stieše - v]evo+Vpravo
MotoroVá brzda, Zvýšený výkon
Předehřívání pa]iva
Vcdlcjši pohon 60 2c. DIN, nizké otáčky



V

Q2F
Q78
Q7D
Q7R
Q8Y
R8|
R8P
s8^
S8C
S8D
S8E
TlG
Y4G
Y4S

Y4Y

Pera zadni 8,1 t, pďabo]ická
l'ažné zařízení, q;robce fa. fungiědel

Tažné ZaŤízcní, koule, snížené
Tažné Zařizení G l35 pro piívěs s centrální osou
Přičník zadií pro taž, Z. Gl35, přívěs s cen. osou
Držák lezeNního kola provizomí
Rezervni kolo / rezervní ráfek
Lékárnička
Výstrazný trojúhclník
výstraž]rá lampa
Rcflcxni vesta
Hmotnostní varianta 10,5 í (4,0l'7,z)

Zvedák na podvozku
Náhradní žárovky, v krabičce
Nářadiexpod
Hadice pro huštčni pneumatik

HÁKo\ř'ti Nostč KONTEJNERÚ TNH 6/3,t s \"ýsuvnÝm hákem( teleskoDem)
kapacita nakládání.. ..,................. 6000 kg
no§nost....,...,............ ...,.............., 6000 kg
váha zařízeni........... .................... 750 ki
výška háku ... 1000 mm
doporučená délka kontejneru TNH 6/3,1,. ..........3300- 4500 mm
maximální pracoyní tlak....................,.....,. ,.,...,.,........... 280bar

§tandařdní wbayení:
. posuvné rameno háku (teleskop)
. rychlopo.u\ pii lle/JIl/ellem kúlllejlleru
. dva hydraulické válce pro natahování, sklápěni a skládání konteineíu
. nízké těžištč kontejneru diky nízké konstrukci hákového no§iče
. lleka haku perná l000 mn
. pneumatické ovládání z kabiny včeftrě b]okování chybných operací
, manuálni hydraulické ovládánj nn nástavbě z levé strany vozidla
. hydraulickéjištění kontqneru, vnitili
. svělelná (přip. ,.vuková) signalizacc hydraulického zajištění kontejneru
r mo/1o\l |rekládanikonLeJneíl na Irl\e,. oleiová nádrž bočni Debo přcdni 40 l,f'jltrační systém v oleiové nádrži
. konstrukce pískována a ošetřena základnim prot;korozním nátěrem

' 2x nástřik standardnin lakem dle přáni zákazníka RA.L dle výběru
. SToP llačitko, prohlášení o sh0dě CE, schvá]ení MD

háko|) nýc kúnt(jnclŮ TN 6/3,t

- moníáž nosiče kontejnerů na pohozek
- fu,draulickt čerpadlo písto,,,é

- hydťtluliclq) slul,ítelná výška háku 1000 l570mn
- Šííka řozpětí rolen upratená pro IproJil na kontejneřu od 1060 iln do l!00mnt
- držákrezeny za kabinu mechunicky

pltlsto|á.rchrLinkLl na nářatlí 100 l)a l
- spodní kryci plech chladíčů a ýany motoru


